Управление образования администрации города Шимановска

П Р И К А З

07.04.2025            223

Об итогах

муниципального

городского творческого

конкурса детских работ

«Край Амурский…»

              В соответствии с планом работы Управления образования администрации города

Шимановска 4 апреля 2025 года в Центре детского творчества прошел городской

творческий конкурс детских работ «Край Амурский…», в котором приняли участие

учащиеся школ города и учреждений дополнительного образования. Конкурс проводился с

целью привлечения учащихся к изучению и сохранению культурного, духовного и

природного наследия родного края.

На конкурс представлено 42 работы

По решению жюри, в составе:

Тишковой О.В.- председателя жюри, методиста отдела искусства, технологии и

краеведения МОАУ ДО ЦДТ,

Плашиновой И.С. - заместителя директора по учебно-воспитательной работе МОАУ ДО

ЦДТ,

Неждановой О.А. - заместителя директора по научно-методической работе МОАУ ДО

ЦДТ,

итоги Конкурса подводились по следующим возрастным категориям:

7-8 лет, 9-10 лет; 11-13 лет; 14-17 лет.

Определены победители и призёры городского конкурса творческих работ «Край

Амурский…» в соответствии с набранными баллами по критериям, указанным в

Положении по каждой номинации.

На основании решения жюри:

приказываю:

Победители:

Возрастной диапазон 7 - 8 лет

Шрайфогель Давид, МОАУ СОШ №1 «Зимующие птицы нашего края» Нечаева Лариса Геннадьевна

Кобзева Мария, МОАУ СОШ № 4 Эвенкийские узоры                      Суслова Елена Алексеевна

Толкачева Алиса, МОАУ СОШ № 2   «Сон-трава»   Анкудинова Татьяна Геннадьевна

Ананьина Валерия, МОАУ ДО ЦДТ «В стране снежного барана».    Кулинкович Ольга Ивановна

Богомазов Илья, МОАУ ДО ЦДТ «Осиноозерец в пещере».    Богомазова Татьяна Павловна

Возрастной диапазон 9-10 лет

Давыденко Мирослава, МОАУ СОШ №4 «Шершни в экосистеме» Кайденко Ольга Нестеровна

Дмитриева Ева, МОАУ СОШ № 2  «Сокровища земли Амурской»  Астапова Валентина Васильевна

Богомазова Дарья, МОАУ СОШ № 2 «Теплое искусство» Астапова Валентина Васильевна

Орищенко Степан, МОАУ СОШ №4 Карта «Амур-батюшка» Кайденко Ольга Нестеровна

Возрастной диапазон 11- 13 лет

Шабанова Эвелина, МОАУ ДО ЦДТ Ангара-А5 (органайзер) Шабанова Корина Евгеньевна

Иванова Илона, МОАУ СОШ № 3   «Кувшинка Белая»  Гладышева Оксана Витальевна

Паршина София, МОАУ СОШ № 2 Хозяин тайги Смирнова Наталия Николаевна

Фильцов Егор, МОАУ ДО ЦДТ  Албазино - опорный пункт в

Амурской области

Богомазова Татьяна Павловна

Возрастной диапазон 14 - 17 лет

Адонина Виктория, Гайдар

Маргарита, МОАУ ДО ЦДТ

«Рябина в белом»  Тишкова Ольга Владимировна

Аляксина Анастасия , МОАУ ДО ЦДТ Декоративные тарелочки Нежданова Ольга Арсентьевна

Гришковец Таисия, МОАУ СОШ №2 «Амурский аист» Смирнова Наталия Николаевна

Призёры:
Возрастной диапазон 7 - 8 лет

Бедненко Тимофей, МОАУ СОШ №2 Модель самолета   Анкудинова Татьяна Геннадьевна

Быканова Елизавета, МОАУ СОШ №2 Сказ «Айога» Анкудинова Татьяна Геннадьевна

Гредасов Рамзан МОАУ СОШ № 1 Календарь /Победы. Дзёмина Вера Викторовна

Павленко Валерия, МОАУ ДО ЦДТ  Открытка "Незабудки"  Богомазова Татьяна Павловна

Возрастной диапазон 9-10 лет

Карасева Есения, МОАУ СОШ № 4 «Тундровые лебеди» Ермакова Ирина Владимировна

Исаковская Алиса, МОАУ СОШ № 4  Чем играли наши предки Кайденко Ольга Нестеровна

Деревко Анна, МОАУ СОШ № 2  «Уссурийская харза» Шеремет Наталья Валерьевна

Лакиза Милана, МОАУ СОШ № 1   «Памятник пограничнику» Влавацкая Оксана Витальевна

Белоногова Александра, МОАУ

СОШ №4

«Хлеб всему голова» Кайденко Ольга Нестеровна

Курносов Денис, МОАУ СОШ № 4

«Мой дедушка - участник

боевых действий»

Кайденко Ольга Нестеровна

Перепечина Полина, МОАУ

СОШ № 4

«Ураловский пейзаж»  Кайденко Ольга Нестеровна

Шестаков Федор, МОАУ СОШ №1  Редкая Медведица Лазарева Наталья Викторовна

Чакин Ярослав, МОАУ СОШ № 4  «Обереги для младшего брата»» Мазняк Ирина Александровна

Возрастной диапазон 11- 13 лет

Ложкин Илья , МОАУ ДО ЦДТ «Ива на Амуре» Тишкова Ольга Владимировна

Филипенко Павел, МОАУ ДО ЦДТ  Дальневосточный лосось (кета) Ламзин Евгений Александрович

Лазар Мария  МОАУ СОШ № 3  «Композиция из лилий» Якупова Ольга Вячеславовна

Алексеев Михаил, МОАУ СОШ № 3 «Харза» Гладышева Оксана Витальевна

Возрастной диапазон 14 - 17 лет

Просветова Анна, МОАУ ДО ЦДТ «Совушка – сова»  Тишкова Ольга Владимировна

Печерских Арсений, МОАУ  «Амурское чудо света- лотос Елисафенко Светлана Ивановна

СОШ № 2 Комарова»

Быков Олег МОАУ ДО ЦДТ «Медведь»  Ламзин Евгений Александрович

Участники:
Шайгарданова Соня, МОАУ СОШ №2 «Бурый рыболов»   Анкудинова Татьяна Геннадьевна

Пустовая Лилия, МОАУ СОШ № 4 «АИСТ» Кайденко Ольга Нестеровна

Наджафов Тигран, МОАУ СОШ № 2 «Амурский тигр» Волошина Наталья Владимировна

Кузютин Ярослав, МОАУ СОШ № 2 «Амурский тигр» Смирнова Наталья Николаевна

Надденный Геннадий, МОАУ

СОШ № 2

Игровое поле «Дорожная

азбука»

Анкудинова Татьяна Геннадьевна

Таран Дарья, МОАУ СОШ № 2 Реки Амурского бассейна Шеремет Наталья Валерьевна

Начальник                                                                           С.А.Останина